
 
Zarządzenie Nr 158/2022

Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego
z dnia 22.11.2022 r.

   w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego                             
w Aleksandrowie Kujawskim

Na podstawie art.33 ust 2, w związku z art. 33 ust. 1 i ust. 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.).

zarządzam, co następuje:

§1

Wprowadzam  Regulamin  Organizacyjny  Urzędu  Miejskiego  w  Aleksandrowie  Kujawskim
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Kujawskim obowiązuje od dnia      
1 grudnia 2022 r. z zastrzeżeniem, że osoby zatrudnione na likwidowanych stanowiskach pracy 
realizują  obowiązki do 28.02.2023 r. na swoich dotychczasowych stanowiskach.

§3

Niniejsze  zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób
zwyczajowo przyjęty.

§4

Traci  moc  Zarządzenie  Burmistrza  Miasta  Aleksandrowa  Kujawskiego  Nr  111/2021  z  dnia
25.10.2021  r.  w  sprawie   wprowadzenia  Regulaminu   Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego
w Aleksandrowie Kujawskim. 

BURMISTRZ
(-) Arkadiusz Gralak



Regulamin Organizacyjny

Urzędu Miejskiego

w Aleksandrowie Kujawskim

 

      Aleksandrów Kujawski, 22.11.2022 r.


